EDITAL Nº 002 - MPE/RR, DE 13 DE NOVEMRO DE 2015.
XI PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

A  PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA Em  Exercício, no  uso  de  suas  legais  atribuições,
informa o  local de aplicação das provas e  altera o horário de aplicação previsto no item 6.1  do
Edital nº 001 - MPE/RR, de 29 de setembro de 2015, publicado no dia 30 de setembro no Diário da
Justiça Eletrônico nº 5597, referentes ao  XI Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas do
Estágio Extracurricular de Estagiários de Direito do Ministério Público do Estado de Roraima
nos termos a seguir:
1 – O novo horário de aplicação das provas será das 15 às 19 horas, do dia 22/11/2015 (domingo),
com duração de 4 (quatro) horas.
2  -  As provas  serão  aplicadas  na  Faculdade  Cathedral, Bloco  01,  localizado  na  Avenida  Luiz
Canuto Chaves (Bloco de Saúde), nº 293, bairro Caçari, nesta Capital.
3 – Mantém-se às demais disposições do Edital nº 001/15 – MPE/RR, de 29 de setembro de 2015.

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 13 de novembro de 2015.

CLEONICE ANDRIGO VIEIRA
 Procuradora-Geral de Justiça

  Em Exercício

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do XI Processo Seletivo de Estagiários de Direito